
Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

COMUNICADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 144/2021 – SESAU

A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, por meio da Pregoeira da Comissão Setorial de
Licitação – CSL, torna público aos interessados que, apesar de ter dado ampla divulgação, o Pregão
Eletrônico  nº  144/2021,  sob  Registro  de  Preços,  Processo  nº  20101.012912/2021.36,  destinado  à
EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
DIAGNÓSTICO  DE  IMAGEM  PARA  REALIZAÇÃO  DO  EXAME  TOMOGRAFIA  POR
EMISSÃO  DE  PÓSITRONS  PET  CT  DESTINADO  A  ATENDER  PACIENTES  EM
TRATAMENTO  FORA  DOMICÍLIO  -TFD,  NA  ESPECIALIDADE  DE  ONCOLOGIA,   de
acordo  com as  quantidades  e  especificações  técnicas  constantes  do  TERMO  DE  REFERÊNCIA
Anexo I do Edital, foi declarado DESERTO, pela ausência de propostas cadastradas no certame.

Boa Vista – RR, 09 de dezembro de 2021.

INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

PREGOEIRA – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de Albuquerque, Pregoeira
da Comissão Setorial de Licitação, em 09/12/2021, às 08:44, conforme Art. 5º, XIII, "b", do
Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 3601407 e o código CRC D9ABE191.

20101.012912/2021.36 3601407v3

Criado por 01280444207, versão 3 por 01280444207 em 09/12/2021 08:30:55.

SEI/GRR - 3601407 - Comunicado https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 1 13/12/2021 08:23


